СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.12.2021 № 297/38

О внесении изменений в Приложение к

решению Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от

23.12.2020 № 199/23 «Об утверждении

перечня мероприятий и выделяемых

бюджетных средств на финансовое

обеспечение реализации наказов

избирателей депутатам Совета

депутатов городского округа Щёлково

на 2021 год»

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городском округе

Щёлково, утверждённым решением Совета депутатов Щёлковского

муниципального района от 25.10.2011 №224/35-83-НПА (с изменениями от

30.05.2017 №507/57-132-НПА), Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области от 23.12.2020 № 199/23 «Об утверждении

перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на финансовое

обеспечение реализации наказов избирателей депутатам Совета депутатов

городского округа Щёлково на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 51 в новой

редакции: «Приобретение бытовой техники для МБОУ СОШ №10 с УИОП

городского округа Щёлково структурное подразделение детский сад «Росинка»;

1.2. Изложить графу 2 «Наименование мероприятий» пункта 60 в новой

редакции: «Приобретение технических средств для образовательного процесса

для МАОУ СОШ №3 (2 корпус) городского округа Щёлково»;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам бюджета и

экономики (А.Ю. Яковлев).

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково                                        А.В. Андронов